

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO04 Provizorní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší náhradní výsadbu.			
Odůvodnění změny: Po pokácení stromu v rámci stavby bylo ze strany OŽP ÚMČ Brno-Střed rozhodnuto o náhradní výsadbě stromů a následné péči.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní lístky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	90 925,52	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	xxxxxxxxxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	90 925,52	
	Výše DPH sazba:	21%	19 094,36
	náklady na změnu vč. DPH	110 019,88	
termíny	Termín realizace změny:	od 10/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel : xxxxxxxxxxxx		
	Zhotovitel : xxxxxxxxxxxx		
	xxxxxxxxxxxx		
	TDI: xxxxxxxxxxxx		
	AD: xxxxxxxxxxxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet, rozhodnutí č. MCBS/2024/0071832/SEVD		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22-016-MP-VP** **Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38**
ZL.18 **Změnový list č.18, Náhradní výsadba**

Zadavatel **Teplárny Brno, a.s.** **IČO: 46347534**
Okružní 828/25 **DIČ: CZ46347534**
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.** **IČO: 25538543**
Slunečná 4 **DIČ: CZ699002617**
63400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			89 425,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 500,00
Celkem			90 925,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 925,52 CZK
Základní DPH	21 %	19 094,36 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **110 019,88 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.18 - Změnový list č.18, Náhradní výsadba

Popis rozpočtu: ZL.18-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			89 425,52	98,4
ON	Ostatní náklady	ON			1 500,00	1,6
Cena celkem					90 925,52	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.18	Změnový list č.18, Náhradní výsadba
R:	ZL.18-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	89 425,52						
1	183101315R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	5,00000	1 174,00	5 870,00	823-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
2	184102114R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	5,00000	503,00	2 515,00	823-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	184901112R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka přes 2 do 3 m	kus	15,00000	64,30	964,50	823-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		k dřevině s uvázáním							
		5x strom á 3 kůly : 5*3	15,00000						
4	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,30000	873,00	261,90	823-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
5	19999-01	Následná péče, údržba	strom	25,00000	1 500,00	37 500,00		Vlastní	Indiv
		Následná pětiletá péče (závluka, výchovný řez, oprava kotvení a úvazků, udržení bezplevelných závlukových mís, přihnojení, výměna v případě úhynu) :							
		5 stromů, 1.rok : 5	5,00000						
		5 stromů, 2.rok : 5	5,00000						
		5 stromů, 3.rok : 5	5,00000						
		5 stromů, 4.rok : 5	5,00000						
		5 stromů, 5.rok : 5	5,00000						
6	0265-01	Třešeň pilovitá - Prunus serrulata 'Kanzan', obvod kmene 14/16 cm, s balem	kus	5,00000	7 700,00	38 500,00		Vlastní	Indiv
7	10371500R	Substrát zahradnický, volně ložený	m3	1,09000	1 318,00	1 436,62	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		5x jáma cca rozměru 0,7 x 0,7 x 0,7 m : 5*(0,7*0,7*0,7)	1,71500						
		strom bude mít bal cca 0,5 x 0,5 x 0,5 m : -5*(0,5*0,5*0,5)	-0,62500						
8	60850025R	kůl vyvazovací I = 250,0 cm; průměr 80 mm; jeden konec špiče	kus	15,00000	158,50	2 377,50	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,00000	15,00000						
Díl: ON		Ostatní náklady	1 500,00						
9	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
Celkem						90 925,52			